
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO R. KALVIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO REORGANIZAVIMO  
 

2005 m. liepos 15 d. Nr. TS-8.109 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 

I-533 17 straipsnio 28 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu 

Nr. 745 patvirtintų  Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 22 

ir 29 punktais ir atsižvelgdama į mažą vaikų skaičių Kalvių lopšelyje-darželyje, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Reorganizuoti  nuo 2005 m. rugpjūčio 31 d. Rokiškio r. Kalvių lopšelį-darželį į 

Rokiškio r. Kamajų lopšelio-darželio Kalvių skyrių.   

2. Įpareigoti Kamajų lopšelio-darželio direktorę iki 2005 m. rugpjūčio 1 d. pateikti 

steigėjui Rokiškio r. Kamajų lopšelio-darželio nuostatų pakeitimus. 

 
 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 
 

 


